MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROGRAMA INCENTIVO À CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE  PINCEL 2024

Edital 3/2024 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª CHAMADA

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 720 de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, torna público o resultado preliminar da 1ª Chamada do PROGRAMA DE INCENTIVO À CULTURA,
ESPORTE E LAZER DISCENTE PINCEL Edital 3/2024 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA , de 17 de julho de 2024,
conforme segue:

PROJETOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 2ª Olimpíada do IFB - Campus Estrutural 28

2º
Meninas Mecânicas: Desafios de Gênero
enfrentados na formação e área de atuação 25

3º Estação de leitura: Aprimoramento do espaço
comum na biblioteca

23

4º Fortalecendo o protagonismo estudantil e os
laços com o IFB

18

1. Próximas etapas:

Evento Data Local

Apresentação de
recursos

Até 2 dias úteis
após o resultado

preliminar

Formulário eletrônico:

https://forms.gle/kq7LSMqdihnV3KMa7

Resultado Final e
publicação do resultado

dos recursos

Até 2 dias úteis
após o prazo para
interposição de

recurso

https://www.ifb.edu.br/campus-estrutural

Assinatura e envio dos
Termos de compromisso

e Concessão

Até 3 dias úteis
após resultado

final

Formulário eletrônico:

https://forms.gle/4LxxomuesUXGmpYE7

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Prazo final para a
execução do projeto

aprovado
08/12/2024 -

Prazo para a prestação
de contas

Até 11/12/2024 https://forms.gle/CKH2LtSBbTK37U7z5

(documento assinado eletronicamente)

GIANO LUÍS COPETTI

Diretor Geral do Campus Estrutural

Portaria IFB no 720, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 16/08/2024 10:08:37.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 15/08/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556025
b7cc80a8dd

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

None